

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21311586 din 15.11.2024									
Obiectul de achiziției: Servicii de instalare de echipamente de protecție împotriva incendiilor									
Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
51700000-9	Panou de control DHI-HY-1025R	buc	2	16912,50	20295,00	33825,00	40590,00	25.12.2024	-
51700000-9	Indicator led Eşire S504-3	buc	24	192,19	230,63	4612,56	5535,07		
51700000-9	Modul de releu DAHUA DHI-HY-1410	buc	2	236,78	284,13	473,56	568,27		
51700000-9	Detector de fum DHI-HY-1301B-CTXF	buc	251	230,63	276,75	57888,13	69465,76		
51700000-9	Detector de caldură DHI-HY-1310B-CTXF	buc	5	199,87	239,85	999,35	1199,22		
51700000-9	Punct de apel manual DHI-HY-1200R-CTXF	buc	27	230,63	276,75	6227,01	7472,41		
51700000-9	Stroboscop adresabil DHI-HY-1500B-CTXF	buc	10	230,63	276,75	2306,30	2767,56		
51700000-9	Dulap metalic IIMPI-1-0 400 x 300 x 150	buc	4	1045,50	1254,60	4182,00	5018,40		
51700000-9	Acumulator UL18-12V	buc	4	907,13	1088,55	3628,52	4354,22		
51700000-9	Acumulator UL7 - 12 V	buc	1	261,38	313,65	261,38	313,65		
51700000-9	GSM modul OKO-S2	buc	1	953,25	1143,90	953,25	1143,90		

51700000-9	Protejarea detectoarelor de incendiu și sirenelor împotriva deteriorării mecanice	buc	10	276,75	332,10	2767,50	3321,00		
51700000-9	Releu intermediar 12v	buc	2	115,32	138,38	230,64	276,77		
51700000-9	HD-PB0301-P DC12V 3A UPS Power Supply	buc	1	492,00	590,40	492,00	590,40		
51700000-9	Amplificator TI-5006S	buc	1	14221,87	17066,25	14221,87	17066,25		
51700000-9	Panou notificare avarie	buc	1	6534,38	7841,25	6534,38	7841,25		
51700000-9	Difuzor de perete T-103E	buc	121	330,57	396,68	39998,97	47998,76		
51700000-9	Dulap server LK-WMB-6406	buc	1	1230,00	1476,00	1230,00	1476,00		
51700000-9	Cablu antiincendiu 2x2x0,80mm	m	2800	15,42	18,50	43176,00	51811,20		
51700000-9	Cablu Ignifug 1x2x0,80mm JE-HH...Bd FE 180/PH120 - HFFR	m	2500	5,93	7,11	14825,00	17790,00		
51700000-9	20 Q Tub spiralat negru (INS.14,40mm-EXT.20,00mm) cu sonda de otel	m	2500	1,38	1,66	3450,00	4140,00		
51700000-9	Tub metalic	m	100	11,67	14,00	1166,67	1400,00		
51700000-9	Cutie de distribuție plastic 100x100 mm	buc	2	96,36	115,63	192,71	231,26		
51700000-9	Cablu FRLS 3x1,5	m	100	21,83	26,20	2183,33	2620,00		
51700000-9	Tros IIP-2,5	m	300	0,44	0,53	132,00	158,40		
51700000-9	Lucrari de montaj, Material de prindere, Conectori, Lucrari de punere in functiune, Programare, Costuri de transport					300147,08	360176,50		
	TOTAL					546105,21	655326,25		

Semnat:_____ Numele, Prenumele: Cupcic Iurie În calitate de: Manager proiect
Ofertantul: O.P.P. Exterior S.R.L. Adresa: mun. Chișinău, str. M. Varlaam 65